
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/309/2023 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 211, art.  212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) w planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) planowany deficyt budżetu w kwocie 18 479 412,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych – 11 887 537,83 zł, 

2) kredytu bankowego – 6 591 874,68 zł; 

d) w planie przychodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

e) w planie dochodów z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 
wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 r. dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

mgr Eugeniusz Nykiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1664



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/309/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 23 868 930,09 5 826 869,65 29 695 799,74  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 317 092,09 5 826 869,65 29 143 961,74  

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

3 380 042,09 5 826 869,65 9 206 911,74 

 

          
Razem: 96 471 367,96 5 826 869,65 102 298 237,61  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1664



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/309/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 marca 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 36 788 991,59 12 418 744,33 49 207 735,92 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 134 822,59 12 418 744,33 48 553 566,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 540 522,59 12 418 744,33 27 959 266,92 

757   Obsługa długu publicznego 665 692,00 296 635,00 962 327,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

665 692,00 296 635,00 962 327,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

665 692,00 296 635,00 962 327,00 

Razem: 108 062 270,79 12 715 379,33 120 777 650,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1664



Załącznik nr 3 
Do Uchwały Nr XXXIII/309/2023 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 6 marca 2023 r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  19 449 192,51 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 6 591 874,68 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 12 857 317,83 

Rozchody ogółem:  969 780,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 969 780,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1664



Załącznik nr 4 
Do Uchwały Nr XXXIII/309/2023 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 6 marca 2023 r.   

 

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 

tymi środkami w 2023 r. 

  w złotych 

Dział  Rozdział  §  Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

600 60014 6350 9 206 911,74   

600 60014 6050   9 206 911,74 

Razem  9 206 911,74 9 206 911,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1664


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-13T13:51:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




